广 西 壮 族 自 治 区 教 育 厅

桂教师范〔2015〕24号

关于公布 2015 年全区师范生

教学技能大赛获奖名单的通知

各有关市、县（市、区）教育局，各有关高等学校，区直有关中

等职业学校：

今年 5 月 30—31 日，我厅组织开展了全区师范生教学技能

大赛。经组织专家评审，我厅审核，黄竹君等 39 名选手获一等

奖，鲍恒等107名选手获二等奖，刘芳美等141名选手获三等奖，

广西师范大学等17所学校被评为优秀组织奖，现予以公布。

希望获奖的同学戒骄戒躁，再接再厉，争取更大的进步。希

望各有关学校认真总结本届师范生教学技能大赛的经验，深化师

范教育教学改革，进一步加强师范生教学技能训练，不断提高人

才培养质量。

附件：1．2015年全区师范生教学技能大赛获奖选手名单

2．2015 年全区师范生教学技能大赛优秀组织奖名单

                         广西壮族自治区教育厅

2015年 6月 11日

 —2—

附件1

2015 年全区师范生

教学技能大赛获奖选手名单

一等奖（39 名）
序号 姓名 学校 指导教师

1 黄竹君 玉林师范学院 张伟超、李卫红

2 陈  琼 广西师范大学 唐子江

3 陈  晨 广西民族师范学院 董 玲、卢少雯

4 肖李文 广西师范学院 石 亿、林绍丽

5 王  晨 广西师范学院 赵继源、赵 飞

6 秦  乐 广西师范大学 周 莹、罗荔龄

7 李  丹 柳州师范高等专科学校 黄生学、潘晓明

8 朱  琴 广西民族师范学院 韦金明、李凡生

9 庞荣飞 广西民族师范学院 石 郦

10 梁欣瑜 广西民族大学 刘 宝

11 朱布凡 广西民族大学 蒋东升、赵学森

12 吴雨凡 玉林师范学院 李远华、张 强

13 韦祖旋 广西师范学院 付克翠

14 黎春华 玉林师范学院 邓  旭、王晓平

15 梁慧慧 玉林师范学院 李家洲、赵 英

16 周  幸 广西师范学院 唐伟光、张胜前

17 周文静 玉林师范学院 莫伟华、曾凡贞

18 徐静琼 广西师范大学 陈志刚

19 庞成新 玉林师范学院 许世坚、庞素描

20 杨  鼎 百色学院 吴  敏、孟立永

21 李裕祺 玉林师范学院 程新元、邱冬梅

22 唐  华 广西民族师范学院 何家福、农学诚

23 彭琼玉 广西师范学院 骆  彤

24 侯乃瑞 广西艺术学院 姚  冰

25 何炜娟 玉林师范学院 方  琨、陆灵明

26 蓝浩昊 广西师范大学 连智平、潘 盼

27 莫亿莉 广西民族师范学院 黄  干

 —3—

序号 姓名 学校 指导教师

28 王  超 河池学院 黄勇樽

29 孙  甜 玉林师范学院 陈朝新、黄建红

30 黄榆淋 广西教育学院 胡慧敏、高飞雁

31 曾  加 广西幼儿师范高等专科学校 唐碧云、陈丽坚

32 左  悦 广西幼儿师范高等专科学校 刘  英、李  盛

33 陈星颖 广西师范学院 任志楠

34 蒙潇潇 南宁市第四职业技术学校 邓庭伯、覃  源

35 全思锐 桂林市旅游职业中等专业学校 赵  涛、刘丹丹

36 卿  秋 桂林市兴安师范学校 张艳梅、李映福

37 韦  佳 河池市职业教育中心学校 王燕归

38 杨  洋 贺州市经济管理干部中等专业学校 雷小敏、汤易容

39 钟尚燊 浦北县第一职业技术学校 李燕萍、周雪萍

 —4—

二等奖（107 名）
序号 姓名 学校 指导教师

1 鲍  恒 广西师范学院 赵继源、李碧荣

2 邓  茜 广西教育学院 胡莉萍、朱冬夏

3 万宝莹 河池学院 覃永县

4 张  倩 广西民族大学 李燕玲、吕晓燕

5 陶柳洁 广西师范大学 唐子江

6 李文杰 河池学院 覃永县

7 文仪萱 玉林师范学院 潘伟志、杨海芳

8 黄美菊 广西师范学院 杨伟蓉 钟振花

9 许昌林 广西教育学院 梁建新、李 璐

10 付谦瑜 玉林师范学院 吕晶晶、朱 波

11 梁诗语 广西师范大学 李 貌、朱神海

12 黄  娇 广西师范学院 邓芳娇、杨春梅

13 郭时习 广西民族大学 李 英、钟小佩

14 蒋志伟 广西师范大学 颜 东、苏秋萍

15 李伟丹 广西民族大学 唐国吉、韩道兰

16 梁丽芳 玉林师范学院 潘  俭、冯 瑜

17 陈丽瑶 广西师范大学 唐剑岚、周 莹

18 黄丽丽 广西师范大学 肖春梅、周 莹

19 唐文娟 广西民族师范学院 陆海高

20 阳  勤 玉林师范学院 赵强、胡源艳

21 马诗苗 河池学院 唐毓磊

22 郑营营 广西民族大学 王志文、何燕和

23 陈  敏 广西民族师范学院 李凡生、韦金明

24 陈  菊 玉林师范学院 李萍昌、朱留华

25 唐  琛 广西民族大学 王志文、何燕和

26 陈肖榕 广西师范学院 刘韬容、赵朝敏

27 莫秀庆 广西民族大学 刘 宝

28 李红英 玉林师范学院 谭安治

29 洪忠雯 广西师范学院 朱汝葵、陈思静

30 唐  静 玉林师范学院 谭安治

31 梁伟凯 广西师范大学 许燕红、文长春

32 李  兰 广西体育高等专科学校 苏祝捷、邱 团

33 杨艳港 百色学院 刘其龙

34 应灵芝 百色学院 刘其龙

35 张陆钊 广西民族师范学院 李荣娟、王献升

36 姚焜耀 玉林师范学院 张 强、蒋 宁

 —5—

序号 姓名 学校 指导教师

37 梅裕彬 广西民族大学 叶  芬

38 李石莲 玉林师范学院 邓 旭、李家洲

39 罗怡宁 广西师范大学 杨  华

40 蒋丽琴 广西师范学院 何英姿

41 杨  江 柳州师范高等专科学校 杨明宇、封 昀

42 刘彩莉 钦州学院 李素霞、陈慧蓉

43 徐玉婷 广西师范大学 翟禄新

44 陈  宇 广西民族大学 赖莉云、滕兰花

45 梁高近 柳州师范高等专科学校 陆  斌、莫志超

46 苏筱雪 玉林师范学院 莫伟华、周艳梅

47 陈容慧 广西师范学院 陈小锦、付开镜

48 冼  雁 河池学院 黄勇樽

49 朱春萍 柳州师范高等专科学校 封 昀、周红梅

50 韦喻馨 广西师范大学 蒙  宇、罗法洋

51 姚念勤 广西师范学院 温向莉

52 黄妹香 玉林师范学院 许世坚、陈立林

53 罗文伶 广西师范学院 温向莉

54 梁书萍 柳州师范高等专科学校 陆艳清、陈红鹰

55 汪连慧 广西艺术学院 蓝学会、陶  泉

56 李永谊 广西师范大学 贾黎威、黄启波

57 林君霞 广西艺术学院 文海红、吕 浩

58 樊思梦 广西师范大学 郭  琼、贾黎威

59 毛静清 柳州师范高等专科学校 胡  晓、赵海春

60 宋欣欣 玉林师范学院 陆小玲

61 张如花 广西师范大学 张 荞

62 王  倩 玉林师范学院 庞  梅、庞  卡

63 吴月婷 广西师范学院 骆  彤

64 王  涵 广西师范大学 林  铭

65 覃  莹 广西师范学院 杜泽娟、黄  予

66 潘倩君 广西师范大学 林  铭

67 覃丽珺 广西师范大学 连智平、李燕林

68 黄先明 广西师范大学 陶  波、李  鲲

69 邓  雪 广西师范大学 鲁鷃咛、蒋颖丽

70 彭丽娜 广西师范大学 陶  波、叶  婷

71 淡宝荧 广西幼儿师范高等专科学校 罗洁清、许红星

72 蒋柳芳 河池学院 韦  芳

73 陈夏萍 河池学院 谭  静

74 何  燕 玉林师范学院 范文卿、韦明伺

 —6—

序号 姓名 学校 指导教师

75 池烨烨 玉林师范学院 韦明伺、范文卿

76 郑碧云 柳州师范高等专科学校 莫志超、莫志慧

77 李  迪 贺州学院 李  辉

78 包艳姣 玉林师范学院 李  萍、陈庆文

79 廖伊雯 广西师范学院 梁  宇、潘  登

80 陆云颖 桂林师范高等专科学校 左慧芬、龙晓明

81 刘彦君 广西民族师范学院 卢少雯、唐  婷

82 张竹云 广西体育高等专科学校 经建坤、陆  秋

83 潘秋菊 广西教育学院 叶  枝、欧惠中

84 周芳敏 广西幼儿师范高等专科学校 陆海莲、付红珍

85 李佩佩 桂林师范高等专科学校 伍红梅、黄志敏

86 田育灵 河池学院 罗  竞

87 覃勇丽 柳州师范高等专科学校 甘奇士、唐  丽

88 唐  胜 梧州学院 黎  雪、谢龙华

89 韦何兰 玉林师范学院 潘丽芬、陈  凌

90 蒋东格 广西师范大学 冯季林、闫  梅

91 潘月媚 广西师范学院 任志楠

92 吴宏沛 柳州市第二职业技术学校 梁雪贞、徐毅华

93 颜晓静 南宁市第四职业技术学校 李媛凤、阮玉立

94 杨丹楠 桂林市旅游职业中等专业学校 夏洁明、陶平英

95 陈灼兰 广西钦州商贸学校 叶卫华、黄运光

96 蔡茂琪 北海市中等职业技术学校 陈滨汝、赵新薇

97 谢康宁 广西幼儿师范高等专科学校 赖文芳、王  林

98 陈  婷 钦州市合浦师范学校 苏  俭、梁艳珍

99 马小媛 钦州市合浦师范学校 邹丽君、高玉燕

100 罗德英 河池市职业教育中心学校 吴丽琼

101 李  蝶 贺州市经济管理干部中等专业学校 王素琴、杨亚辉

102 邓丽荧 横县职业教育中心 冯小燕、梁雪红

103 滕秋婷 横县职业教育中心 覃春月、谢 琼

104 侯喜鲜 柳州城市职业学院 及歆哲、章 进

105 谭建妮 广西民族中等专业学校 阳庆华、农振凤

106 陈秋菊 玉林市第一职业中等专业学校 胡家婵、谭婷婷

107 侯汀兰 桂林市兴安师范学校 唐昌艺、邓克炼

 —7—

三等奖（141 名）
序号 姓名 学校 指导教师

1 刘芳美 广西民族师范学院 戴红稳、邱冬梅

2 李  婷 桂林师范高等专科学校 刘  肖、赵荣新

3 苏栩加 河池学院 覃永县

4 农英杰 贺州学院 白燕萍

5 李 娜 广西师范学院 杨伟蓉、钟振花

6 李国香 贺州学院 白燕萍

7 潘靖琳 广西民族大学 李燕玲、吕晓燕

8 韦凤华 百色学院 农小莹

9 周雪梅 广西民族师范学院 邱冬梅、戴红稳

10 项博燕 桂林师范高等专科学校 李军娇、曾  荣

11 庞夏密 广西民族大学 吕  兰、吴力菡

12 曹  铭 柳州师范高等专科学校 肖立青、李巧文

13 刘飞鹏 玉林师范学院 宁传凤、林良全

14 黎钊永 钦州学院 潘景丽

15 谢  娜 广西民族师范学院 唐 婷、董 玲

16 卓春来 玉林师范学院 徐冬梅、沈远征

17 陈冬姐 钦州学院 潘景丽

18 潘  永 广西教育学院 张桂芳

19 黄南添 河池学院 肖春梅

20 黄兰英 贺州学院 古 媛

21 黎程匀 百色学院 黎 勇、王建新

22 何春丽 广西民族师范学院 陆海高

23 姚欢芳 河池学院 肖春梅

24 董海连 贺州学院 古 媛

25 莫春娟 百色学院 柳长青、吴成来

26 黄佳兰 钦州学院 黄岳俊

27 余静文 贺州学院 陈  浩

28 陆华芳 广西师范大学 刘小兵

29 农艳宁 广西师范大学 陈海深

30 王  雪 广西师范学院 孟沪生、李武钢

31 覃晓丹 钦州学院 谢邦亮

32 谢卓玲 百色学院 黄红强

33 劳芷婷 玉林师范学院 曾耀荣、陈其全

34 李雪铭 广西师范大学 刘小兵

35 蓝珊珊 河池学院 覃世辉

36 周春露 柳州师范高等专科学校 余永生、文 胜

 —8—

序号 姓名 学校 指导教师

37 梁琼丹 百色学院 陈盛余

38 覃小芬 广西师范大学 许燕红、文长春

39 梁毅锋 河池学院 覃世辉

40 甘美娟 广西民族师范学院 石 郦

41 莫平玲 广西师范学院 朱汝葵、陈思静

42 陈任俊 柳州师范高等专科学校 钱应华

43 肖玮俏 广西民族师范学院 王献升、李荣娟

44 陈基婵 广西师范大学 金光辉

45 李绪琼 广西师范学院 何  茂

46 黎柳莹 贺州学院 徐彬超

47 钟  林 广西民族大学 蒋东升、赵学森

48 李智荣 广西师范大学 陈玮君

49 黄秋月 钦州学院 王 浩、林国徽

50 梁  敏 柳州师范高等专科学校 赖春燕、钱善勤

51 余雪梅 广西师范大学 杨 华

52 李  涛 广西师范学院 何英姿

53 陈岩岩 河池学院 覃宝山

54 银  梦 广西民族大学 叶  芬

55 玉岳文 百色学院 刘燕丽

56 唐  妮 广西师范学院 张胜前、唐伟光

57 蒙新月 钦州学院 陈慧蓉、李素霞

58 秦石梅 贺州学院 梁小贺

59 黄丽明 广西师范大学 陈志刚

60 韦凤霜 广西师范学院 陈小锦、李尔平

61 覃凯玲 广西民族大学 滕兰花、赖莉云

62 黄月明 百色学院 赵连跃

63 周丽玲 广西教育学院 鲍家志

64 杨  葵 桂林师范高等专科学校 罗丽平

65 许燕燕 百色学院 张艳敏、张行生

66 覃紫瑜 广西民族师范学院 伍菲菲

67 韦炯文 钦州学院 许雅斐、黄洪海

68 肖茗方 河池学院 黄勇樽

69 经滨源 广西民族师范学院 伍菲菲

70 闵  雪 广西师范大学 蒙 宇、罗法洋

71 覃美嫩 广西教育学院 唐 华

72 陈畋羽 贺州学院 江 浩、韦荣妹

73 廖  倩 广西民族师范学院 农学诚、何家福

74 王佳舒 广西师范学院 邹 静

 —9—

序号 姓名 学校 指导教师

75 肖红梅 玉林师范学院 邱冬梅、王少伦

76 黄  静 广西师范学院 邹 静

77 陈丽宾 广西教育学院 梁 艺

78 唐艳菲 广西艺术学院 姚 冰

79 范跃婷 广西民族师范学院 包其锋、杨 琪

80 张慈新 钦州学院 李艳红、李珊珊

81 戴  梦 贺州学院 雷 捷、曹丽萍

82 姜  喆 广西民族师范学院 杨 琪、包其锋

83 李  莹 广西师范大学 张 荞

84 罗  媚 广西教育学院 周 敦

85 黄庆玲 玉林师范学院 严 树、谢紫娟

86 朱育贤 广西师范学院 黄 予、杜泽娟

87 郭文婷 广西师范大学 鲁鷃咛、潘 盼

88 黄  倩 广西师范学院 克  晅、邓秋霞

89 徐  镇 广西师范学院 逯长春、邓朝霞

90 陆筱莹 广西师范学院 贺世红、龙晓虹

91 覃伟娟 广西师范学院 唐红宾、刘韬容

92 农艳萍 百色学院 吴先勇

93 晏  菲 梧州学院 唐苑芸、黄 冬

94 杨子贵 广西师范大学 杨丽萍

95 凌榕健 广西师范学院 张巧文、梁春莲

96 邱晓凤 广西师范学院 李 红、言姝媛

97 李春秋 广西艺术学院 李雷莉、郑振铭

98 莫刘欢 钦州学院 李永妃、施日梅

99 梁  平 广西师范大学 张 殷

100 杨秀燕 广西幼儿师范高等专科学校 李晓静、邓 珍

101 石凯莉 桂林师范高等专科学校 姚卫姗、蒋晓云

102 谢宗成 百色学院 肖福流、赵美音

103 韦雨辰 钦州学院 李燕清、梁月莲

104 劳健秋 河池学院 米海燕

105 孙超群 梧州学院 梁 进、梁  玫

106 罗彬妮 广西体育高等专科学校 罗建达、于 力

107 曹婷婷 广西师范学院 骆 彤

108 覃立媛 广西教育学院 叶  枝、欧惠中

109 陈梅萍 广西幼儿师范高等专科学校 颜晓芳、谢恬恬

110 廖  婕 河池学院 黄怡冰

111 莫桂兰 贺州学院 农丽颖、麦共兴

112 石彩梅 柳州师范高等专科学校 甘奇士、张  丽

 —10—

序号 姓名 学校 指导教师

113 蔡小敏 百色学院 张如静、唐秀琼

114 黄雪柔 梧州学院 宁爱华、邹小红

115 吴  莉 广西民族师范学院 李洪梅

116 覃佳玲 广西民族师范学院 李洪梅

117 陈  冰 玉林师范学院 林 婕

118 蒋春美 钦州学院 唐上洁、农丽华

119 唐雨荷 贺州学院 严启英

120 吴丹丹 桂平市第一中等职业技术学校 张春燕、杨春妍

121 韦丽淑 河池巴马民族师范学校 韦凤群

122 罗丽娟 河池巴马民族师范学校 陆英明

123 郭  玲 柳州市鹿寨职业教育中心 潘春玲、罗英鹏

124 蓝柳娇 柳州市第二职业技术学校 刘  婧、杨永隆

125 岑嘉琳 广西经贸职业技术学校 丁宗君、何宁峰

126 苑  琳 广西钦州商贸学校 易秋琳、仇兰燕

127 霍美娟 北部湾职业技术学校 丁  驰、李  泠

128 黄美兰 北海市中等职业技术学校 刘春音、曾文姬

129 刘华妃 防城港市理工职业学校 禤  瑾、李建瓴

130 莫秀青 广西梧州农业学校 陈秀红、严菊兰

131 谭佳莉 柳州城市职业学院 覃向庆、邓倩倩

132 潘雪玉 广西民族中等专业学校 蓝秋英、韦海兰

133 黄超华 广西梧州商贸学校 张 帆、黎 华

134 张  莹 广西梧州商贸学校 张 帆、秦 思

135 刘小雪 浦北县第一职业技术学校 李燕萍、包其玲

136 曾艳丽 玉林市第一职业中等专业学校 蒙 丽、谭庆梅

137 钟木莲 梧州市第一职业中等专业学校 谭姗姗

138 李金凤 梧州市第一职业中等专业学校 陈明贤

139 韦舒婧 隆安县中等职业技术学校 何君娴

140 苏艳娇 隆安县中等职业技术学校 陆晓青

141 张亚兰 融水苗族自治县民族职业教育中心 韦焕壮、龚菊新

 —11—

附件 2

2015 年全区师范生

教学技能大赛优秀组织奖名单

广西师范大学

广西师范学院

玉林师范学院

广西民族师范学院

广西民族大学

广西艺术学院

百色学院

河池学院

广西幼儿师范高等专科学校

柳州师范高等专科学校

广西教育学院

桂林市兴安师范学校

河池市职业教育中心学校

浦北县第一职业技术学校

贺州市经济管理干部中等专业学校

南宁市第四职业技术学校

桂林市旅游职业中等专业学校